2023 年 4月吉日

お客さま各位

融資取引における取引明細の表示方法変更について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当組合では、新システムへの移行に伴い、融資取引における取引明細の表示方法を

下記の通り変更します。

記

１．変更日

  2023 年 5 月 8 日（月）より

２．変更内容

  融資取引において、5 月 8 日以降に発生したお取引より、「元金」と「利息」等を分けた

表示に変更します。

【記載例】

３．注意事項

  2023 年 5 月 8 日以降に通帳を記帳した際でも、5 月 7 日までのお取引内容については、

変更前の記載方法になります。

４．お問合せ

ご不明な点は、店頭窓口までお問い合わせ下さい。

以上

5 月 7 日までのお取引

5 月 8 日以降のお取引